si mille passus acuitate cal-
cedonensium. Consul autem desti-
natum eos quierant in carcere
secos ad regem. datis literis. ut
quod placeret ei disponderet
de eis. precipiens questionarius
in pace et libertate eos prius
custodire. Inciderat enim in
tedio ingentia. et torquebat.
Completum est autem martyriū
sancæ eusemiae. in gladii. et
in memoria glorie. ita ut co-
gnita sit commemoratio sancte
et beatæ eusemiae. et uene-
rabilis confessionis eius. et cer-
tamini quod factum est men-
se septembris. x. vi. et octo-
bris. habente dies pro-
proconsule. europe. Omnis er-
go qui pro nomine ihu. sancte
martyriū completum. glori-
ficem deum patrem. et deum
ihum christum cum spiritu sancto. ut per
sanctæ martyris inueniamur
partem habere cum illa in secula
seculorum. Amen.
EXPPLICIT PASSIO. SANCÆ
EUSEMIÆ VIRGINIS.